ЗМІНИ №2 до РІЧНОГО  ПЛАНУ
державних закупівель на 2011 р.
_ДНУ «НТК «Інститут монокристалів» НАН України_
	Предмети закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Послуги з проведення розслідувань і забезпечення безпеки (74.60.1)
	1134
	Державний бюджет


	440000
(чотириста сорок  тисяч гривень 00 копійок)
	Відкриті торги
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